

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024FMAS
Processo Administrativo Nº 00007-2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO
Data de Publicação: 27/03/2024 14:58:40

				TOTAL DO PROCESSO: 510.910,00
TEIXEIRAO MIX ATACAREJO LTDA			49.342.787/0001-69	510.910,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 510.910,00	Total: 510.910,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PAINEIRAS	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM COM 5KG				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 17,99		Total Item: 68.362,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TIA JU	Modelo:	
Descrição: ARROZ TIPO 1 AGULHINHA, PCT 5KG				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 34,74	Valor Unit.: 22,90		Total Item: 87.020,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RICHESTER	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER, 400GR				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 7,20	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 15.200,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARILAN	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA, 400GR				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 7,45	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 15.200,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANFINO	Modelo:	
Descrição: CANJICA DE MILHO AMARELO, 1KG				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 5,24	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 10.640,00
Item: 6	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FLIP	Modelo:	
Descrição: CARNE DE FRANGO INTEIRO COM CARÇAÇA, VÍSCERAS, PÉ E CABEÇA, CONGELADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL				
Quantidade: 11.400	Val. Ref.: 13,16	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 68.286,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TOMARELI	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, ACONDICIONADO EMBALAGEM DE 350GR.				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 7.562,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PATUSCO	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA SECA, BRANCA, TIPO 1, 1KG				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 7,20	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 18.962,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: ITA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1, PCT COM 1KG				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 12,20	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 24.662,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANFINO	Modelo:
Descrição: FUBÁ MILHO, 1KG			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 4,44	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 11.362,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, 400GR			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 16,40	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 45.562,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PATUSCO	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE, MASSA PREPARADA COM OVOS N°8 OU 9, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 4,75	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 14.782,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA VELHA	Modelo:
Descrição: ÓLEO SOJA, REFINADO, 900ml			
Quantidade: 7.600	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 37.924,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PATUSCO	Modelo:
Descrição: PÓ PARA PREPARO DE CAFÉ, ACONDICIONADO EMBALAGEM DE 500GR.			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 22,80	Valor Unit.: 16,49	Total Item: 62.662,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PÁSSARO BRANCO	Modelo:
Descrição: SAL IODADO, 1 KG			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 7.562,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: FRISA	Modelo:
Descrição: SALSICHA TIPO VIENA, 180G			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 5,59	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 15.162,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Equipe de Apoio JANINE MARTINS PEREIRA

Equipe de Apoio CRISTIANE JORGE MESENTIER

Equipe de Apoio PAULINO BAIRRAL